АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОДОЛИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 20 декабря 2022г. № 110

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в муниципальном образовании
 «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области
  В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области, Администрация Краснодолинского сельсовета Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в муниципальном образовании «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области согласно приложению.
  2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области.

Глава Краснодолинского сельсовета
Советского района                                                              А.И.Угланов

Утвержден
постановлением администрации
Краснодолинского сельсовета Советского района
   от 20.12.2022г № 110

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                  объектов муниципального контроля в сфере благоустройства
в муниципальном образовании
 «Краснодолинский сельсовет» Советского района Курской области.

	№п/п
	Наименование юридического лица, ИП
	Наименование объекта
	Место нахождения
	Категория риска

	1
	МКОУ «Краснодолинская основная общеобразовательная школа» Советского района Курской области
	Здание
	с.Красная Долина, д.36А
	низкий

	2
	Пушкинский ФАП Советского района Курской области (подразделение ОБУЗ «Советская ЦРБ»)
	[bookmark: _GoBack]Здание
	п.им.Пушкина, д.42а
	низкий